
F4 i 

DEPARTAMENTO DEANTIOQUIA 
G O B E 

Radicado: D 2020070000174 

DECRE 
Fecha: 002 
Tipo: DECR-ETO II IlII OI III II III II JI Iiií Iii 

"Por medio del cual se deroga un acto administrativo" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
en uso de sus facultades Constitucionales y Legales 

CONSIDERANDO QUE: 

El Decreto 648 del 19 de abril de 2017, que modificó mediante el artículo 1° el titulo 5 de 
la parte 2 del libro 2 del Decreto 1083 del 26 de mayo de 2015, en su artículo 2.2.5.1.12, 
consagró expresamente la derogatoria del nombramiento, de la siguiente manera: "La 
autoridad nominadora deberá derogar el nombramiento, cuando: 
3. La Administración no haya comunicado el nombramiento". 

Mediante el Decreto 7195 del 30 de diciembre de 2019, se nombró en provisionalidad a la 
señora JESSICA MANUELA BEDOYA PÉREZ, identificada con cedula de ciudadanía 
1.152.462.256, en la plaza de empleo AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Vacante Definitiva), 
Código 407, Grado 04, NUC Planta 1669, ID Planta 0464, asignado al Grupo de Trabajo 
SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA, DIRECCION DE TALENTO HUMANO, SISTEMA 
GENERAL DE PARTICIPACIONES, Institución Educativa ESCUELA NORMAL 
SUPERIOR DEL MAGDALENA MEDIO, del Municipio de Puerto Berrio - Antioquia, de la 
SECRETARIA DE EDUCACION, adscrito a la Planta Global de la Administración 
Departamental Nivel Central. 

La administración departamental no ha comunicado el Decreto 7195 del 30 de diciembre 
de 2019, a la señora JESSICA MANUELA BEDOYA PÉREZ. Consecuencia de lo 
anterior, se debe derogar el mencionado Decreto. 

En mérito de lo expuesto se, 

DECRETA 

ARTICULO ÚNICO: Derogar el Decreto 7195 del 30 de diciembre de 2019, por medio del 
cual se nombró en provisionalidad a la señora JESSICA MANUELA BEDOYA PÉREZ, 
identificada con cedula de ciudadanía 1.152.462.256, en la plaza de empleo AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (Vacante Definitiva), Código 407, Grado 04, NUC Planta 1669, ID 
Planta 0464, asignado al Grupo de Trabajo SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA, 
DIRECCION DE TALENTO HUMANO, SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES, 
Institución Educativa ESCUELA NORMAL SUPERIOR DEL MAGDALENA MEDIO, del 
Municipio de Puerto Berrio - Antioquia, de la SECRETARIA DE EDUCACION, adscrito a 
la Planta Global de la Administración Departamental Nivel Central. 

CÚMPLASE 

ANIB 
GOBER 

Universitario 

C. Federico Uribe Aramburo Revisó: Cindy Sofía  Escudero Ramireo 

Profesional Universitao Directora de Personal - Secretaria de Despacho (E) 

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el do to encontramos ajustado alas normas y disposiciones legales vigente 

por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la Enea. -- 

CURIBEAR 
11 


